PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP

Praça Armando de Salles Oliveira, n.º200, Centro – Laranjal Paulista - CEP 18.500-000 – SP. CEP 18500-000. Caixa Postal 07. Fone: (15)
3283.8300 / (15) 3283-8330. CNPJ: 46.634.606/0001-80. www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Ofício nº 0787/2024

Laranjal Paulista, 02 de setembro de 2.024.

Assunto: Requerimento nº 44/2024

Senhor Presidente,

De acordo com os termos inclusos no ofício nº 203/2024/SL, de 13

de agosto de 2024, protocolo nº 2843/2024, o qual requer:

I. Requer cópia da lista, por unidade escolar, de crianças

laudadas que necessitam de acompanhamento

individualizado, dentro da rede pública de ensino do

município.

II. Requer saber se essas crianças estão tendo a devida

assistência e o acompanhamento necessário. Se sim, requer

saber o nome dos acompanhantes de cada uma dessas

crianças e, em caso negativo, requer saber o motivo pelo

qual essas crianças não estão tendo o devido

acompanhamento.

Documentos anexos

Utilizo-me do presente, para encaminhar a Vossa Excelência cópia

do ofício SME nº 241/2024 com informes cedidos pela Secretaria da Educação.

Nesta oportunidade reafirmamos a Vossa Excelência a nossa

expressão de consideração e apreço.

Atenciosamente,

        ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

                   Prefeito Municipal
A Sua Excelência o Senhor

RICARDO TADEU GRANZOTO
Presidente da Câmara Municipal

LARANJAL PAULISTA/SP